щ

Городская Дума t&fc «Глазкар»

муниципального образования ^y^^j муниципал кылдытэтлэн
«Город Глазов» ^^^Н кар Думаез

(Глазовская городская Дума) ^^^* (ГлазкарДума)

&J. М. &OS5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ у/УР

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

О. В. Комарову

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за высокие показатели в подготовке

граждан по военно-учётным специальностям в 2014 году Комарову Олегу Владимировичу,

заместителю начальника НОУ ДПО «Глазовская автошкола ДОСААФ России».

Глава города Платова А.В. Вершинин